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市長選挙の結果

資料：選管事務局

市議会議員選挙の結果

資料：選管事務局

県知事選挙の結果

資料：選管事務局

県議会議員選挙の結果

資料：選管事務局

衆議院議員選挙の結果

上段：比例代表,下段：小選挙区 資料：選管事務局

参議院議員選挙の結果

上段：比例代表、下段：選挙区 資料：選管事務局

選挙人名簿登録者数の推移 各年９月定時登録

資料：選管事務局
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投票区別投票率(能代地区） 単位：％

資料：選管事務局
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投票区別投票率(二ツ井地区） 単位：％

資料：選管事務局
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-
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18 65.8070.3270.32切 石 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー

19 64.7177.7877.78農 林 漁 家 婦 人 活 動 促 進 施 設

63.3572.0472.04二 ツ 井 町 富 根 土 地 改 良 区 事 務 所 61.51

17 78.0181.3881.38駒 形 部 落 集 会 所

13 ---（欠番） --

12 82.2984.0084.00馬 子 岱 集 会 所 77.7880.21

11 75.5377.2377.23田 ノ 沢 生 活 改 善 セ ン タ ー 67.4273.40

9 71.5575.5375.53種 公 民 館

10 72.9475.0075.00梅 内 聚 落 会 館

8 63.1566.2366.23き み ま ち 子 ど も 園

7

61.76

77.4277.42下 田 平 部 落 集 会 所

6 73.5171.5871.58麻 生 会 館
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62.78
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60.29
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-
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57.16

-

60.36

65.67

73.55

63.59

60.36

64.71

73.55

63.59

5 78.69

80.21

14

76.2376.6576.65小 繋 会 館

外 面 児 童 館 74.24

羽 立 会 館

78.51

16

- -

15 69.18

-

64.66

67.71

71.07

61.51

75.81

64.66

74.24

67.71

57.24

60.52

65.32

64.35

70.69

市議会
議員

県議会
議員

64.71

64.12

62.05

60.52

72.02

57.16

78.29

H30.4.15 H31.4.7

72.96

R1.7.21

参議院議員

70.69

市長

-

68.47

57.24

65.67

62.78

78.29

-

選挙区
比　例
代　表

75.35

60.39

61.72

66.29

73.04

65.71

70.05

56.74

64.86

71.43

75.35

62.05

67.80

62.75

59.76

72.18

71.07

-

58.42

57.46



95　選挙・行政

投票区別投票率(投票所再編後) 単位：％

資料：選管事務局

R3.10.31

衆議院議員
投　票　区　

比　例
代　表

小　選
挙　区

総 数 60.49 60.50

1 渟 城 西 小 学 校 60.55 60.55

2 市 役 所 会 議 室 ２ 62.21 62.21

3 ふ れ あ い プ ラ ザ 66.49 66.49

4 ま つ ば ら 保 育 園 66.44 66.44

5 渟 城 南 小 学 校 60.20 60.20

6 勤 労 青 少 年 ホ ー ム 59.81 59.81

7 シ ル バ ー 人 材 セ ン タ ー 60.96 60.92

8 秋 田 県 立 能 代 松 陽 高 等 学 校 58.10 58.10

9 第 二 中 学 校 60.13 60.13

10 向 能 代 地 域 セ ン タ ー 56.50 56.50

11 落 合 自 治 会 館 55.39 55.39

12 竹 生 自 治 会 館 60.95 60.95

13 東 雲 中 学 校 54.41 54.41

14 真 壁 地 自 治 会 館 58.92 58.92

15 苅 橋 集 会 所 63.58 63.74

16 常 盤 地 域 セ ン タ ー 61.42 61.42

17 久 喜 沢 集 会 所 63.24 63.24

18 浅 内 自 治 会 館 58.24 58.24

19 第 四 小 学 校 59.70 59.70

20 長 崎 集 会 所 55.05 55.05

21 南 地 域 セ ン タ ー 58.91 58.91

22 東 能 代 幼 稚 園 ・ 保 育 園 60.15 60.15

23 鰄 渕 会 館 62.37 62.37

24 東 部 公 民 館 63.93 64.06

25 檜 山 地 域 セ ン タ ー 65.56 65.56

26 上 中 沢 集 会 所 57.24 57.24

27 鶴 形 地 域 セ ン タ ー 68.85 68.85

28 二 ツ 井 公 民 館 二 ツ 井 分 館 64.18 64.18

29 二 ツ 井 公 民 館 （ 旧 福 祉 会 館 ） 64.27 64.27

30 小 繋 会 館 67.14 67.14

31 き み ま ち 子 ど も 園 63.19 63.19

32 種 公 民 館 69.59 69.59

33 梅 内 聚 落 会 館 71.54 71.54

34 ブ ナ の 森 ふ れ あ い 伝 承 館 60.61 60.61

35 切 石 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 61.53 61.53

36 農 林 漁 家 婦 人 活 動 促 進 施 設 60.11 60.11

37 鬼 神 公 民 館 63.61 63.61
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市議会本会議開催状況の推移

資料：議会事務局

市議会委員会開催状況の推移 単位：日

注：令和３年３月より予算委員会を新設。 資料：議会事務局

部門別職員数の推移 各年４月１日

注：再任用短時間勤務職員を含む 資料：総務部総務課

職種・年齢別職員数 令和３年４月１日

注：再任用短時間勤務職員を含む 資料：総務部総務課
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